
2025年12月22日  

松栄ガス株式会社  

 

12月28日（日）付 お引越しに伴う電気ご使用開始申込の受付停止について 

 

平素より松栄ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

2025年12月28日（日）に、送配電事業者である東京電力パワーグリッド株式会社が運営

する『スイッチング支援システム（電気契約に関する情報連携システム）』が終日メンテ

ナンス作業により停止します。  

これを受け、12月28日（日）付のお引越しに伴う電気のご使用開始のお申し込みにつき

まして、受付期限を設けさせていただきます。  

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。  

■受付期限  

ご使用開始希望日 お申し込み受付期限 

 

2025年12月28日（日） 

2025年12月23日（火）まで  

（2025年12月24日（水）～28日（日）は 

受付停止となります） 

 

■ 補足事項  

・「12月29日（月）」付の電気のご使用開始についても、12月28日（日）にお申込みいた

だいた場合には、上記メンテナンスの状況により手続きに影響が出る場合がございま

す。  

「12月29日（月）」付でのご使用開始をご希望の場合は、お早めにお申し込みくださ

い。  

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

今後とも松栄ガスをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 


